第二十六号様式（日本産業規格Ａ４）（第三十九条関係）

協力費用請求書

年 月 日

農林水産大臣 殿

住 所

氏名又は名称及び代表者名

植物防疫法第 19 条第１項の規定に基づき、  年  月  日付け協

力指示書により指示された緊急防除の協力に下記費用を要したので、別紙のとお

り費用の支出を証明する書類を添えてその支払を請求します。

記

金      円也

以下の内容

区分

員数

単価

金額

備考

本 様 式 … 追 加 〔 昭 和 27 年 4 月 農 林 省 令 20 号 〕、 一 部 改 正 〔 昭 和 49 年 10 月 農 林 省 令 4 6 号 ・ 53 年

7 月 49 号 ・ 平 成 元 年 6 月 農 林 水 産 省 令 27 号 ・ 5 年 4 月 1 2 号 ・ 11 年 1 月 1 号 ・ 12 年 2 月 9 号 ・

令 和 元 年 5 月 1 号 ・ 元 年 6 月 10 号 ・ 2 年 12 月 8 3 号 ・ 4 年 9 月 55 号 〕